
OKR.0050.27.2016      

 

                   

Zarządzenie Nr 27/16 

Wójta Gminy Wodynie 

z dnia 08.07.2016 

 

w sprawie określenia wysokości środków funduszu sołeckiego na 2017 r. przypadających 

na poszczególne sołectwa . 

 

 

Na podstawie art. 31 i art.33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym   

(tj. Dz. U. z 2016 poz. 446), w związku z art. 3 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 lutego 2014r. o 

funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014r. poz. 301) oraz uchwały Nr XVI/108/16 Rady Gminy 

Wodynie z dnia 31 marca 2016r. w sprawie wyodrębnienia w budżecie Gminy Wodynie 

środków stanowiących fundusz sołecki 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustalam środki finansowe przypadające na poszczególne sołectwa w ramach funduszu 

sołeckiego na 2017 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

        

 

       Wójt Gminy Wodynie 

 

            Wojciech Klepacki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 27/16 

Wójta Gminy Wodynie 

    z dnia  08.07.2016 

 

Środki finansowane przypadające na poszczególne sołectwa w 

ramach funduszu sołeckiego na 2017 rok. 

Dochody bieżące Gminy Wodynie 

na dzień 31.12.2015 (Db) 

14.130.405,80 zł 

Liczba mieszkańców  w gminie 

Wodynie ustalona przez prezesa 

GUS, wg stanu na dzień 

31.12.2015 

(L) 

4503 osób 

Kwota bazowa 

Kb=Db/L 

3.138,00 

Maksymalna kwota funduszu sołeckiego: 31 380,00 zł 

 

Nazwa miejscowości Lm Fundusz sołecki 

Borki 141 10 700,58 zł 

Brodki 111 9 759,18 zł 

Budy 45 7 688,10 zł 

Czajków 129 10 324,02 zł 

Helenów 32 7 280,16 zł 

Jedlina 98 9 351,24 zł 

Kaczory 40 7 531,20 zł 

Kamieniec 246 13 995,48 zł 

Kochany 43 7 625,34 zł 

Kołodziąż 236 13 681,68 zł 

Łomnica 123 10 135,74 zł 

Młynki 113 9 821,94 zł 

Oleśnica 385 18 357,30 zł 

Ruda Wolińska 156 11 171,28 zł 

Rudnik Duży 146 10 857,48 zł 

Rudnik Mały 121 10 072,98 zł 

Seroczyn 719 28 838,22 zł 

Soćki 101  9 445,38 zł 

Szostek 137 10 575,06 zł 

Toki 40 7 531,20 zł 

Wodynie 594 24 915,72 zł 

Wola Serocka 149 10 951,62 zł 

Wola Wodyńska 394 18 639,72 zł 

Żebraczka 201 12 583,38 zł 

 
4500 291 834,00 zł 



 
 

 


